关于2010-2011学年第二学期毕业研究生学历证书电子注册照片采集的重要通知
各学院及全体本学期毕业的学历博士、硕士及全日制专业学位研究生：
我校将于2011年5月组织本学期毕业研究生电子注册照片的采集工作，照片将用于毕业证及学位证的制做。因此请各位研究生引起重视，密切配合这次工作，现将具体内容通知如下：
1、对象：通过本学期资格审查的全体学历博士、硕士及全日制专业学位研究生，均必须严格按照规定时间、地点参加本次照片采集工作。
2、图象采集收费标准：￥ 10.00元/人（彩扩中心收取）。

3、图象采集着装要求：男生白色衬衣，鲜艳领带；女生浅色衣服（国家规定背景为蓝色，勿穿蓝色衣服），发型规整。

4、图象采集具体时间、地点

1）东营校区：时间：2011年5月22日前

地点：石大北门向东100米虹美彩扩中心（联系电话：0546-8391720）

2）青岛校区：时间：2011年5月22日前
地点：青岛校区公寓17号楼（虹美彩扩）（联系电话：0532-86981651）

培养办公室
                                                   2011年4月15日